Hilti Distribution Ltd.
Россия 141402

Московская область

г. Химки, ул. Ленинградская стр. 25
, Бизнес-центр «Mebe One Khimki Plaza»

T 8 800 700 52 52 I Ф 8 800 700 52 53

E Russia@hilti.com I  www.hilti.ru

 По месту требования

Информационное письмо

В порядке информации, сообщаем следующее. В соответствии с «Единым перечнем

продукции, подлежащей обязательной оценке (подтверждению) соответствия в рамках

таможенного союза с выдачей единых документов» (утв. Решением Комиссии Таможенного союза

от 7 апреля 2011 года № 620), "Единым перечнем продукции, подлежащей обязательной

сертификации, и единым перечнем продукции, подтверждение соответствия которой

осуществляется в форме принятия декларации о соответствии" (утв. Постановлением

Правительства РФ от 1 декабря 2009 г. N 982) и действующим Техническим регламентом

Таможенного Союза ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и оборудования», не подлежит

обязательному подтверждению соответствия следующая продукция:

- инструмент ручной (дозатор) торговой марки Hilti, серии CF DS-1 (артикул 259768) - код ТН

ВЭД 8205 59 809 9;

Настоящая информация действительна до внесения изменений в действующий технический

регламент Таможенного союза или введения в действие новых технических регламентов

Таможенного союза.

С уважением,

Ведущий инженер направления

Противопожарная защита

АО «Хилти Дистрибьюшн ЛТД»

Гордеев Н. А.